Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 01-01-2021
Insolventienummer F.09/20/339
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000168033:F001
Datum uitspraak 01-12-2020
R-C mr. RGC Veneman
Curator mr L.S. Koning

Algemene gegevens

Naam onderneming

| H-HBouw B.V. 01-01-2021
1

Gegevens onderneming

H-H Bouw B.V. 01-01-2021
Opgericht op 11 oktober 2018 1
Walnootstraat 7

2555 XH Den Haag

Activiteiten onderneming

Uit de gegevens uit de Kamer van Koophandel volgt dat H-H Bouw B.V. zich 01-01-2021
voor haar faillissement bezighield met algemene burgerlijke en utiliteitsbouw, 1
onder de SBI-code 4120.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=7ccc5e87-c733-eb11-80fb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cb040124-d5af-ea11-80f4-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

01-01-2021

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

1

Boedelsaldo

€0,00 01-01-2021

1

Verslagperiode

van 01-01-2021

1-12-2020 1

t/m
1-1-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 18 uur 48 min

totaal 18 uur 48 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft zich in de eerste verslagperiode voornamelijk bezig 01-01-2021

gehouden met contact en correspondentie met de bestuurder en zijn 1
advocaat over het instellen van verzet tegen het failissement. Daarnaast

heeft de curator zich beziggehouden met inventarisatie; contact(pogingen)

met de bestuurder en het in kaart brengen van de (schulden)positie van de
onderneming.

Dit openbaar verslag en (eventueel) tussentijds financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder meer
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

De hierboven gemelde uren zien op de door de curator (en zijn collega's)
bestede tijd gedurende de eerste verslagperiode (zie aangehechte
urenverantwoording).



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van H-H Bouw B.V. is de heer J.
Hofman.

1.2 Lopende procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

I De curator is niet bekend met (door)lopende verzekeringen.

1.4 Huur

I Vooralsnog onbekend.

1.5 Oorzaak faillissement

I Vooralsnog onbekend.

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021
1

01-01-2021
1

01-01-2021
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Toelichting

Vooralsnog onbekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Toelichting

Vooralsnog onbekend.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Nader onderzoek, overleg bestuurder.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Vooralsnog onbekend.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Nader onderzoek, overleg bestuurder.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I Vooralsnog onbekend.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Vooralsnog onbekend.

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021
1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nader onderzoek.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Vooralsnog onbekend.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nader onderzoek.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog onbekend.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Vooralsnog onbekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nader onderzoek, overleg bestuurder.

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021
1

01-01-2021
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

01-01-2021
Toelichting vordering van bank(en) 1
Vooralsnog onbekend.
5.2 Leasecontracten
I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1
5.3 Beschrijving zekerheden
I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1
5.4 Separatistenpositie
I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1
5.6 Retentierechten
I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1
5.7 Reclamerechten
I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1
5.8 Boedelbijdragen
01-01-2021
Toelichting
1
Vooralsnog onbekend.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
| nNaderonderzoek. 01-01-2021

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I Vooralsnog onbekend. 01-01-2021
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I (vooralsnog) Niet van toepassing. 01-01-2021
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I (vooralsnog) Niet van toepassing. 01-01-2021

1

6.5 Verantwoording

De onderneming lijkt reeds voorafgaand aan het faillissement (feitelijk) 01-01-2021
gestaakt. Een doorstart is daarmee, zeer waarschijnlijk, niet mogelijk. 1

6.6 Opbrengst

01-01-2021
Toelichtin
.. | 1
(vooralsnog) Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
01-01-2021
Toelichting
: : 1
(vooralsnog) Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
I Nader onderzoek, overleg bestuurder. 01-01-2021

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I Vooralsnog onbekend.

7.2 Depot jaarrekeningen

Blijkens de gegevens in de Kamer van Koophandel heeft H-H Bouw B.V. geen
jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Vooralsnog onbekend.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Blijkens de gegevens in de Kamer van Koophandel zijn de aandelen
volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Vooralsnog onbekend.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De bestuurder van H-H Bouw B.V. is sinds het moment dat hij heeft
aangegeven geen verzet tegen het verzet tegen het faillissement in te
(laten) stellen, onbereikbaar. Een en ander heeft ertoe geleid dat de curator
tot op heden nog geen rechtmatigheidsonderzoek heeft kunnen uitvoeren.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Nader onderzoek, overleg bestuurder.

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021
1

01-01-2021
1

01-01-2021
1

01-01-2021
1

01-01-2021
1

01-01-2021

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
(vooralsnog) Niet van toepassing.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I € 74.439,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
(vooralsnog) Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
(vooralsnog) Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 1

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €2.801,54

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Vooralsnog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Nader onderzoek.

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

I De curatoris niet bekend met lopende procedures.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Nader onderzoek, overleg en bespreking(en) bestuurder.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 1-4-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1

01-01-2021

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


